ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 сентября 2015 года              № 63
Об утверждении итогов голосования на выборах депутатов Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва по десятимандатному избирательному округу

В соответствии со статьями 44, 45 областного закона  от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»,  проведя подсчет голосов избирателей на выборах депутатов Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва по десятимандатному избирательному округу, внеся полученные данные в протокол об итогах голосования, избирательная комиссия муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва по десятимандатному избирательному округу  состоявшимися, действительными.

2. Утвердить Протокол избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области о результатах выборов депутатов Совета депутатов Тюшинского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области третьего созыва по десятимандатному избирательному округу (прилагается).

3. Установить, что в день голосования на выборах депутатов Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва по десятимандатному избирательному округу жалоб (заявлений) на нарушение избирательного законодательства от избирателей, кандидатов и иных участников избирательного процесса в избирательную комиссию муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  не поступало.

5. Опубликовать настоящее постановление в Кардымовской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования Тюшинского
сельского поселения Кардымовского

района Смоленской области                                                                        З.Ю.Гусева
Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования Тюшинского

сельского поселения Кардымовского

района Смоленской области                                                                        Т.Н.Целуйко
Приложение

Экземпляр №  1

Выборы депутатов Совета депутатов Тюшинского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва
13 сентября 2015 года

	ПРОТОКОЛ

	избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района  Смоленской области

	о результатах выборов по десятимандатному избирательному округу

	Количество участковых комиссий в избирательном округе
	_2__

	Количество протоколов  участковых комиссий, на основе которых составлен

данный протокол
	_2_

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны

недействительными
	_0_

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент

окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым

были признаны недействительными
	_0__

	После предварительной проверки правильности составления протоколов  участковых избирательных комиссий об итогах голосования избирательная комиссия муниципального образования  путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий,   установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	0
	0
	0
	0
	6
	7
	7

	2
	Число бюллетеней, полученных участковыми комиссиями
	0
	0
	0
	0
	6
	8
	4

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	2
	6
	1

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	8

	6
	Число погашенных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	5

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	8

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	2
	7
	1

	9
	Число недействительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4

	10
	Число действительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	3
	5
	5

	11
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	Число не учтенных при получении бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Фамилии, имена, отчества, а при совпадении – иные данные о внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатах
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	13
	Горбачева Наталья Анатольевна
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	1

	14
	Гуленкова Елена Николаевна
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	2

	15
	Гулова Лала Вагифовна
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	8

	16
	Кожурова Светлана Сергеевна
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	0

	17
	Кривенкова Алла Александровна
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	4

	18
	Критченкова Екатерина Борисовна
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	0

	19
	Ларионова Альбина Николаевна
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	3

	20
	Ласкина Елена Евгеньевна
	0
	0
	0
	0
	2
	4
	5

	21
	Левченков Евгений Петрович
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	4

	22
	Мишин Геннадий Михайлович
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	3

	23
	Мухаметова Марина Петровна
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	5

	24
	Яковлева Наталья Михайловна
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	9

В соответствии п.2 статьи 45 областного закона от 3 июля 2003 г. № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»  избранными по десятимандатному избирательному округу № 1 признать

Горбачеву Наталью Анатольевну

Гуленкову Елену Николаевну

Гулову Лалу Вагифовну

Кожурову Светлану Сергеевну

Кривенкову Аллу Александровну

Критченкову Екатерину Борисовну

Ласкину Елену Евгеньевну

Мишина Геннадия Михайловича

Мухаметову Марину Петровну

Яковлеву Наталью Михайловну

которые получили наибольшее по сравнению с другими число голосов избирателей, принявших участие в голосовании .

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

	Гусева З.Ю.

	Подпись

	Заместитель председателя комиссии

	(фамилия, инициалы)

Головяшкина И.А.

	(подпись либо причина отсутствия,
отметка об особом мнении)

Подпись

	Секретарь комиссии

	Целуйко Т.Н.

	Подпись

	Члены комиссии:

	Казакова Ю.В.

	полномочия

приостановлены

	Кукаева Л.Д.

	Подпись

	Ташлыкова М.М.

	Подпись

	 МП

	Протокол подписан "14" сентября 2015 года
	в 01 часов 50 минут